
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50504E69-B927-4551-9D6A-68B57EFEEE4C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 295 057,75 16 316 238,75

Różne rozliczenia finansowe 580 685,00 601 866,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

331 410,36 352 591,36

852 Pomoc społeczna 1 250 718,92 1 248 045,92

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

34 773,00 32 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 773,00 32 100,00

76 014 932,75 76 033 440,75

85213

Rozdział

75814

2100

2030

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Paragraf Zmiana

21 181,00

21 181,00

21 181,00

-2 673,00

-2 673,00

-2 673,00

Razem: 18 508,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50504E69-B927-4551-9D6A-68B57EFEEE4C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 776 836,80

Urzędy wojewódzkie 123 256,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 074,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 730,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 967,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 899 343,70

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 788 500,00

Zakup usług pozostałych 3 786 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

59 777 299,97

-4 100,00

0,00

0,00

4 100,00

0,00

900

Dział Rozdział Paragraf

90002

750

75011

4010

4110

4120

4300

4600

Razem: 59 777 299,97

3 781 900,00

4 100,00

Po zmianieZmiana

0,00 6 776 836,80

0,00 123 256,31

-1 816,83 105 257,43

1 589,14 15 319,63

227,69 2 194,94

6 899 343,70

3 788 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50504E69-B927-4551-9D6A-68B57EFEEE4C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 123 256,31

75011 Urzędy wojewódzkie 123 256,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 074,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 730,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 967,25

588 628,50

4120

4010

4110

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 123 256,31

0,00 123 256,31

-1 816,83 105 257,43

1 589,14 15 319,63

227,69 2 194,94

0,00 588 628,50

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50504E69-B927-4551-9D6A-68B57EFEEE4C. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 330 753,00

Pomoc dla cudzoziemców 330 753,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 330 753,00

Różne rozliczenia 352 591,36

Różne rozliczenia finansowe 352 591,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 352 591,36

Administracja publiczna 284,31

Urzędy wojewódzkie 284,31

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 284,31

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 683 344,36

75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 284,31

Urzędy wojewódzkie 284,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 237,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,48

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 119/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50504E69-B927-4551-9D6A-68B57EFEEE4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 119/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 119/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 119/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 119/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2023 r.




